{ Informe Deuda Derechos de Aseo de 22 /''1,0 /201,8.
I Histórico de Pagos Aseo Domiciliario Rol 5575-5 de 24/1,0 /2018

4.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $29.180.-
(Veintinueve mil ciento ochenta pesos), correspondiente a primera y segunda cuota
Derechos de Aseo a nombre de Doña Demetria Isabel del Carmen González Canales, Rut
N" , usuaria de inmueble ubicado en Pasaje El Surco N'456 Nuevo Buin, Rol
5575-5.

2.-Lo anterior, por cuanto la Sra.